Gladius, Capulo argenteo , Crucis formam habenti »
Balteo serico viridi gestatus.

, 424. Hospitalarii Servientes Chlamyde nigra lanes
induuntur, Scapulario albo superposito ac Torque
nigra lanei albo prtextd, ¢ qui pendet Crux Orien-
talis nigra, albo marginata. Fascia albj lanei , ni-
gro marginati , Femoralibus nigris laneis , Ocreisque
nigris donantur. - - -

425. Sic se habent vestitus et ornamenta Postu~ -
lantivr ; ’
Chlamys alba lanes ; o .
Dalmatica viridis lanea ;
Torques nigra serica, rubro preetexta & qui pendet
y Crux Orientalis aured, albo‘encausta, mustd Cruce
Orientali minore rubrd; In umbilico verd Delta ag-
“reum Vo erbo Innominal; inscriptum est : Ex adversi
parte, Crux -iuscripta est, in extremis, his quatuor lit-
teris: I. N. R. I et in umbilico 2 bis verbis : Zn Aoc signo
inces ; .

Biretum viride laneum ;, Penna viridi ornatum ; .

Fascia alba serica, albo in extremis fimbriata orma-
taque Cruce latina nigra , rubro preetextd ;

Triangulum pelliceum album, rubro marginatum
et in umbilico Cruce rubra ornatum '

Gladius argenteus, Balteo serico viridi gestatus.

P L T
el
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426. Adeptorum Aquile Nigree Sancli J'o]zcmms

‘Apostoli hec sunt ornamenta et Vestitus :

Chlamys alba lanea ;

Dalmatica fulva, nigro sen Baltei colore, margi-
nata ; '

Balteus niger sericus, Scuto albo insignitus cui
iuscripta est Aquila ex art. 386; ‘

Biretum laneum fulvum, Pennd fulvd ornatum ;

Crux Orientalis argentea ¢ Balleo pendens;

Crux argentea in latere sinistro 'acupicta, auro ra-

diata, umbilico nigro, rubro limbato, hisque verbls |

inscripto : Honos. Charilas. Fides ;
Fascia alba serica; albo fimbriata -in extremlsque
ornata Cruce latina & colore Baltei ; -

Triangulum pelliceum album , marginatum é colom |

Baltei ; :
Gladius argenteus, Balteo viridi serico gestalus.
427. Adeptorum Orientalium eadem sunt ornamenta

et Veslitus, Baltei excepto colore qui est aurantius.

Balteus autem est inornatus.

428. Adeptorum cadem sunt ornamenta et Veslitus,

Baltei excepto colore qui est ruber.
b29. Intimorum initialorum eadem sunt ornamenta

et Vestitus, exceptis Baltei et Crucis acupicta colori-

bus. Balteus et Crucis limbus sunt cerulei ; Crucis au-
tem umbilicus fulvus est.

430. Initiatorum eadem sunt Vestitus et ornamenla
ac Intimorum. Dalmatica verd non est marginata, Bal-

«teus est albus. '

Fascia est alba, albo fimbriata serica.

,
[
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Triangulum pelliceum est album, fulvoque margi-
natum, = -